
                                                                                            
 

BZP.271.15.2024 

      Złocieniec, dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.  
„Transport uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Złocieniec do 
przedszkoli, szkół i placówek zapewniających odpowiednią formę kształcenia 
w 2025 roku”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 w związku z art. 266 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Jako ofertę najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu wybrał ofertę wykonawcy:  

Usługi Transportowe Leszek Struszka, ul. Szczecińska 5, 78-500 Drawsko Pomorskie 
NIP: 674-118-63-37 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie 
zastosowanych kryteriów oceny ofert, oferta ww. wykonawcy została uznana za 
najkorzystniejszą uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie 
wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia, jakimi była „cena”. 

Ponadto zamawiający podaje poniżej nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 
miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności gospodarczej 
wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacją przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

 
Kryterium oceny 

ofert 
„cena” 

 

 
Łączna punktacja 

1. 

Usługi Transportowe Leszek 
Struszka 
ul. Szczecińska 5 
78-500 Drawsko Pomorskie 
NIP: 674-118-63-37 

100,00 100,00 

2. 

Ewa Kruk Ewita - Przewóz 
Osób 
Osiek Drawski 50/2 
78-530 Wierzchowo 
NIP: 674-107-54-83 

96,57 96,57 

 

Jacek Szadzewicz 

Zastępca Burmistrza Złocieńca 


